
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VITTORIO SDE SICA” 

Istituto Comprensivo Statale Vittorio De Sica – Volla (NA) 

 

Distretto 33 - Cod Mecc. NAIC87400E - Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) 
Direzione Amm.va Tel/Fax 0817734492 - Succursale 0817731678 - Cod Fisc 80160310639 

naic87400e@istruzione.it - naic87400e@pec.icsdesica.it - www.istitutocomprensivodesica.edu.it 
Con L’Europa, investiamo nel Vostro Futuro 

 
 

 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All'Albo 

Al Sito Istituzionale www.icdesica.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli articoli del CCNI sulla mobilità 2022/23 del personale docente/Ata, per l'a.s. 2022-2023;  

 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA titolare presso questa Istituzione 

Scolastica;  

 

VISTI gli atti di ufficio;  

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 22/03/2022 all'Albo della 

Scuola e al sito web delle graduatorie d’istituto DEFINITIVA relative al personale ATA a tempo 

indeterminato, titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2022-2023. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi 

di legge al D.S., entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA MARIAROSARIA STANZIANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.edu.it/

